
Ndërmarrjet aktive në Bashkinë Skrapar sipas viteve  dhe formës ligjore

Bashkia Person Fizik Person Juridik 

Skrapar                             179                         68 

Viti 2015

Bashkia Gjithsej Fermerë Person Fizik Person Juridik 

Skrapar 312                         21                             229                         62 

Viti 2016

Bashkia Gjithsej Fermerë Person Fizik Person Juridik 

Skrapar 566           263                                       233                         70 

Viti 2017

Bashkia Gjithsej Fermerë Person Fizik Person Juridik 

Skrapar 617           330                                       214                         73 

Viti 2018

Bashkia Gjithsej Fermerë Person Fizik Person Juridik 

Skrapar 623                       348                             200                         75 

Shënim:

c) Detajimi i mëtejshëm cënon konfidencialitetin

Viti 2014

Gjithsej 

247                                


